аа
№ 0032-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.01.2025 № 31

р.п. Демянск

Об утверждении Плана проведения плановых проверок сохранности и
надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2025 год

В целях осуществления контроля за жилыми помещениями, право
пользования которыми сохранено за детьми-сиротами и детьми, оставши-
мися без попечения родителей и в соответствии с постановлением
Правительства Новгородской области от 01.07.2019 № 249 «Об утверждении
Порядка осуществления контроля за использованием, распоряжением и
сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей
нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых
являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за
обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых
помещений», постановлением Администрации Демянского муниципального
района от 22.05.2020 года № 415 «О создании межведомственной комиссии
по осуществлению контроля за использованием, распоряжением и
сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей
нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых
являются дети – сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за
обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых
помещений», Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок сохранности и
надлежащего санитарного и технического состояния жилых помещений
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на 2025 год.

2

2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя Главы Администрации муниципального округа Н.В. Шенгоф.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации
Демянского муниципального округа.

Глава округа       А.Н. Сапогов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 15.01.2025 11:54
Срок действия:  с 12.01.2024 по 06.04.2025

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
округа от 15.01.2025 № 31

ПЛАН
проведения плановых проверок сохранности и надлежащего санитарного и

технического состояния жилых помещений детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей на 2025 год

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
ребёнка-сироты

Адрес жилого помещения, право пользования
которым сохранено за ребёнком-сиротой

Срок
проведения
плановой
проверки

Новгородская область, Демянский район,
п. Демянск, ул. Энергетиков, д.4а

апрель 2025
ноябрь 2025

1. Евдокимова Татьяна
Константиновна

Новгородская область, Демянский район,
п. Демянск, ул. 25 Октября, д.5, кв.12

апрель 2025
ноябрь 2025

Новгородская область, Демянский район,
п. Демянск, ул. Энергетиков, д.4а

апрель 2025
ноябрь 2025

2. Евдокимова Наталья
Константиновна

Новгородская область, Демянский район,
п. Демянск, ул. 25 Октября, д.5, кв.12

апрель 2025
ноябрь 2025

3. Николаев Степан
Алексеевич

Новгородская область, Демянский район,
д. Бажонка, д.3

апрель 2025
ноябрь 2025

4. Николаев Денис
Алексеевич

Новгородская область, Демянский район,
д. Бажонка, д.3

апрель 2025
ноябрь 2025

5. Андреева Алиса
Генриковна

Новгородская область, Демянский район,
п. Демянск, ул. 1 Мая,  д. 96

апрель 2025
ноябрь 2025

6. Андреева Лиана
Генриковна

Новгородская область, Демянский район,
п. Демянск, ул. 1 Мая, д. 96

апрель 2025
ноябрь 2025

7. Савина Дарья
Александровна

Новгородская область, Демянский район,
с.Никольское, ул. Лесная, д.3, кв.2

апрель 2025
ноябрь 2025

8. Савин Арсений
Александрович

Новгородская область, Демянский район,
с.Никольское, ул. Лесная, д.3, кв.2

апрель 2025
ноябрь 2025

9. Сташенин Владимир
Михайлович

Новгородская область, Демянский район,
с.Никольское, ул. Лесная, д.3, кв.2

апрель 2025
ноябрь 2025

10. Егорова Виктория
Андреевна

Новгородская область, Демянский район,
п. Демянск, ул. Крупской, д. 13

апрель 2025
ноябрь 2025

11. Егоров Даниил
Андреевич

Новгородская область, Демянский район,
п. Демянск, ул. Крупской, д. 13

апрель 2025
ноябрь 2025

12. Егорова Варвара
Андреевна

Новгородская область, Демянский район,
п. Демянск, ул. Крупской, д. 13

апрель 2025
ноябрь 2025

13. Савинова Ксения
Александровна

Новгородская область, Демянский район,
п. Демянск, ул. 1 Мая, д. 43.

апрель 2025
ноябрь 2025